

INWESTOR	
----------	--

ŁAZIENKA 5,1m2					
Nazwa usługi		j.m	ilość	cena[zt]	razem[zt]
Sufit podwieszany jednopoziomowy		m2	5,1	100	510
Przerobienie instalacji wod-kan	zasilanie + odpływ do pralki	szt	1	150	150,00
Przerobienie instalacji c.o	cena z montażem grzejnika	szt	1	350	350,00
Montaż stelaża podtynkowego (wc) wraz z obudową		szt	1	450	450,00
Montaż mieszalnika podtynkowego	dotyczy wykucia w ścianie, podłączenia ciepłej i zimnej wody, zamocowanie i zaszpachlowanie	szt	1	500	500,00
Montaż wanny		szt	1	180	180,00
Obudowa wanny z podcięciem	beton komórkowy 5x25x60	szt	1	400	400,00
Gruntowanie ścian		m2	21	3	63,00
Wykucie wnęki nad wanną wraz z obróbką płytkami		szt	1	500	500,00
Wykonanie hydroizolacji podpłytkowej		m2	6,5	20	130,00
Wklejenie taśm przeciwwodnych		mb	9	10	90,00
Szlifowanie płytek pod kątem 45 stopni		mb	3,8	65	247,00
Położenie płytek na ścianach	płytki gresowe format 120x60	m2	21	110	2310,00
Położenie płytek na podłodze	płytki gresowe 60x60	m2	4	100	400,00
Wykonanie rewizji z płytek		szt	1	50	50,00
Silikonowanie		mb	15	7	105,00
Montaż zaworków		szt	3	15	45,00
Montaż szyby nawannowej		szt	1	200	200,00
Wklejenie lustra		szt	1	100	100,00
Montaż wieszaków	3szt. ręcznikowe 1szt. Uchwyt na papier 1szt. Szczotka wc	szt	5	20	100,00
Montaż umywalki		szt	1	100	100,00
Montaż deszczownicy + słuchawka		szt	1	100	100,00
Montaż oświetlenia (oczek sufitowe)		szt	4	25	100,00
Montaż kinkietu		szt	1	30	30,00
Montaż toalety wraz z przyciskiem (wc)		szt	1	120	120,00

SUMA

7330,00

*Podana cena zawiera zakup,dowóz i wnoszenie materiału (tj.kleje,fugi,płyty g-k)